

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALVARO VELLAR WILLE 66208343020	serv reconstituição do fundo do screpar c/ troca de chapa	1983	1,000	2.500,0000	2.500,00
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Combigam 5 ml	2245	6,000	82,7200	496,32
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Indapamida 1,5 mg com 30 cp	2024	4,000	16,2700	65,08
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Lacosimida 200mg ( cx com 28 comp)	2246	4,000	372,3600	1.489,44
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Soymilke Omega 250g	2244	64,000	19,6600	1.258,24
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	Travatan 2,5ml	2245	6,000	198,9600	1.193,76
ESTANIESKI INFORMÁTICA LTDA	serv de troca de fonte,placa logica e motor do toner	2031	1,000	960,0000	960,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Adaptador soldavel 60 x 2"	1981	2,000	9,0000	18,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Alça preformada 10mm	1982	2,000	3,3000	6,60
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Contactora IC 32 10/220V	1981	2,000	120,5000	241,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Contactora IC 32 10/220V	1982	1,000	121,0000	121,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Contator IC 1 01/380V( 01 NF) CCA	1981	1,000	110,5000	110,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Disjuntor 3 polo 50A	1981	1,000	52,0000	52,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	fita auto fusão 2m	1982	1,000	10,5000	10,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Fita isolante 13mmx19mmx10m	1981	1,000	3,2500	3,25
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Fita isolante 13mmx19mmx10m	1982	1,000	3,2500	3,25
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Fita veda rosca 18mm x 10m	1981	1,000	3,3000	3,30
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	prensa cabo cz rosca longa PG 21	1981	6,000	6,5000	39,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Registro soldável 60mm	1981	2,000	65,0000	130,00
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Rele falta fase	1981	1,000	90,5000	90,50
FABRICIO ANDRE DA VARA 93832940006	Relé ter JR28-1322 17-25A	1981	1,000	74,5000	74,50
G. GOTUZZO E CIA LTDA	Mascara PFF2 c/valvula respiradora N95	2026	100,000	15,0000	1.500,00
GUILHERME KLUG MARTEN - ME	bateria alcalina 12v A23	2027	10,000	0,4000	4,00
HIMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Capa prensavel p/ mangueira 5/8	1980	2,000	5,8000	11,60
HIMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Femea gir. ORS	1980	2,000	15,8000	31,60
HIMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Mangueira 100 R2 AT-10 5/8"	1980	100,000	0,3865	38,65
HIMAQ EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA	Mola plástica para mangueira 3/4	1980	1,000	8,7500	8,75
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n° 38 com elastico	2025	1,000	53,9800	53,98
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n°39 com elastico	2025	2,000	53,9800	107,96
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n°40 com elastico	2025	2,000	53,9800	107,96
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n°41 com elastico	2025	3,000	53,9800	161,94
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n°42 com elastico	2025	2,000	53,9800	107,96
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Botina bidensidade n°43 com elastico	2025	1,000	53,9800	53,98
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Calça com 2 bolsos cargo preta rip stop tamanho variado	2025	24,000	63,0000	1.512,00
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Camiseta de malha manga longa cinza tam. variados	2025	28,000	23,9000	669,20
I.R.NEUTZLING E CIA LTDA - PROMETAL	Colete APH de resgate vermelho tamanho variados	2025	12,000	169,0000	2.028,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Automatico do motor de partida	1976	1,000	289,0000	289,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Bobina de campo do motor de partida	1976	1,000	175,0000	175,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Porta escovas com escovas	1976	1,000	78,0000	78,00

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Reparo planetário do arranque	1976	1,000	75,0000	75,00
JORGE VALNEI FERREIRA DA FONSECA	Serv.de montagem,trocar de pçs e montagem do motor partida	1977	1,000	80,0000	80,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Filtro de ar condicionado	2006	1,000	285,0000	285,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Filtro do ar	2006	1,000	225,0000	225,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Mangueira 100 R2 3/8.	2005	140,000	0,2800	39,20
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Terminal capa - 6 mangueira 2 tramas.	2005	2,000	7,0000	14,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Terminal curvo 1.1/16" paralela	2005	1,000	15,0000	15,00
LINS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA -	Terminal FG reto rosca 11/16 SED. ref. 2224-6-6	2005	1,000	11,0000	11,00
MICHEL DE SOUZA MASCARENHAS	serv de desmontagem, montagem troca de reparo do cilindro	2028	1,000	350,0000	350,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Bujão do cárter	2011	1,000	62,0000	62,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	cilindro de porta I/E	2008	1,000	70,0000	70,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	conserto de esguicho de lavador de para brisa	2007	1,000	30,0000	30,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Espelho retrovisor	2010	1,000	30,0000	30,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Rolamento esticador da correia de comando	2011	1,000	7,5000	7,50
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	Serv de adaptação de suporte da maca c/ solda	2004	1,000	75,0000	75,00
OFICINA NOVOCAR - MILTON KOMMLING	troca de cilindro de porta I/E	2009	1,000	25,0000	25,00
PAULO ROBERTO KUHN - REFR.ELETROM.KUHN	Serviço de cópia de chave.	2029	5,000	8,0000	40,00
RUDINEI MILECH LUDTKE	Porta linha 25 de dobradiça 0,795m x 2,10m metade fechada d	1994	1,000	1.190,0000	1.190,00
RUDINEI MILECH LUDTKE	Vitrine fixa tubo 2,5 x 4.0cm,medindo 1,305 x 2,12 m de alt.	1994	1,000	1.130,0000	1.130,00
RUDINEI MILECH LUDTKE	Vitrine fixa tubo 2,5 x 4.0cm,medindo 147,5cm x 2,68 m d alt	1994	1,000	1.990,0000	1.990,00
WILDSON BONEMANN BRUNO 93565178000	sev de conserto e pintura do parachoque traseiro, caixa de	2030	1,000	1.400,0000	1.400,00
YURI RUTZ CERQUEIRA 02689380080	Parafuso 10x45mm aço	1978	4,000	5,0000	20,00
YURI RUTZ CERQUEIRA 02689380080	serv de extrair paraf do eixo suporte da barra estabilizador	1979	1,000	350,0000	350,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>23.319,52</b>